Turboschwader

T S " |Ersatzteilliste |
Instructions de Service et Liste des Piéces de Rechange =~
Operating Instructions and Spare Parts List "

Istruzioni sull’uso e distina delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist ' /
Bruksanvisning och Reservdelslista . /

TS 780 HYDRO

ab Masch.-Nr. 201

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava 03.93

127 475




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV

Ol 10 1| — ¢

o )
1

1

i

j

! o X
| 26

j °7

1 48

E1

§




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav.

Pos. Nr.
Pos.No

Nr.
NOI

< CO -2 WD 3

Bezeichnung des Teiles
Description of the part

x=Verschleigteil
x=llear part

#=kein Ersatzteil
L sEare part

] ] N ] ]
Rep. Yo, Désignation de la pidce x=Pleces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no. Ne. Descrizione del pezzo
Dedohgelioviivssnannaaeassssovsssuosonsnscrnnaene DEAYDAL svoavssovcnsssossssnscnnsssss TAMON

1 111 895 x SicherungBachnuUr .. co.ssesnraraseasensascoscsaaaaB8fety 0ord cevevevieeneaseansssress Cordon d'arret

2 123 195 ) SteckbolzeN .uiiiiannnnnsrsvssosssesvsssssocaensrsBtUL PIN sovevivivitnvnnasasveaassss Axe de réglage

3 160 097 o StltzfuBcceevsnvnsranirssasaosnnnn sarssass s BUPPOTE 4oocanncnaas seresrasssssssss SUupport

4 109 162 x Klappatecker 5 DIN 11023 ciisuevvasncssssccsccsees FOLAING PlUG veveerverscnncensaanss.. EBBes d'esslen

5 123 693 o DeichBel.cssrrsroosansacnosacssransonsssssssseseaDPEBWDAT tunrsvrscessrssvsssnnnnansss Timon

[ 116 699 [~ Ekt.-Mutter M 16 DIN 985-8 A3A.ssssssassssescacHexagonal NUL sovvivanuiaseas Ecrou & 6 pans

7 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 ZN 3..ccesccneacces e+ WABHED +.vevevccnsnnasanassnsssesses Rondelle

8 116 587 o 6kt.~3chraube M 16x45 DIN 933-8.8 A3a sesssHexagonal bolt .....ivvvivessnasss.. Vis & 6 pans

9 107 452 o Spannstlft 6x40 DIN 1481l ZN 3.ivverencrcnrsnessTONBION PIN chvvveenccacnnnsensaness Goupille de serrage

10 108 292 L] Kegelachmiernippel AS 8xl1 DIN 71412,.,.....44....Conical grease nipple ....v00us4s-0+. Graigseur conique

11 123 132 o Bundbuchge 35 W 39 ...c.icicacrrcencncnnsonnseeaasBUBR Liinsevacenccscssscassanssssnee Douille

12 127 164 o Papschelbe 37x47x2 DIN 988 ZN 3.ievcocissns Fitting plate +eevesesacacssarsasess ROndelle de fixation

13 123 701 o BEOLZanN: . . EETSEE. . , , , . . Y. . JEPISPIIN . B o) CEPPIUIISReen . . Jos sarssssssess Boulon

14 127 112 o Spannatift 13x50 DIN 1481 ZN 3..uvcciecnncoennaTension pin cocvvececivevceessaansves Goupille de serrage

16 108 544 x Klappatecker 12 DIN 11023 .. ..cvccncransnvssses s FOLlAIng pluf covsvsssssssssssssesss. EBSes d'essieu

17 492 385 o Unterlenkerlasch® coscesnassrsnsrsrossossssssssesshOWer Link tONgUE svsvssessvacanssss Ealisse du bras de gulidage inferieur

i8 123 698 o Unterlenkerschiene.....csvceecscecessevscsenssessLower Link rail cc.cvieeenccasnssan. Rail du bras de guidage inférieur

19 108 441 o Skt.~Mutter MLO DIN 985-8 AdA...cvatvivernncsss . HEXAGONAL NUE veuveeiiuvasosasaassss ECrOt & 6 pans

20 115 983 o Schelbe 11 DIN 126 ZN Beeecicscncnccscsnssnsesss e WAShED tvveenccacnnans wssssssssaassss Rondelle

21 116 623 o 6kt.=Schraube M 10x35 DIN 933~8.8 A3A...........Hexagonal bolt ...ovveesseesanecsess Vis & 6 pans

E2



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

L_—_M__M_%_wl

L ——1
-
—t——

[——1}

<§ .
6 o 20 21

17 [&] -3 = 2‘;

18 |

19 |

E3




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2

Pos. Nr.
Pos.No
Rep.
Pos.no.

Nr.

o,

No.
No.

<O o~ UD =3

Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Description of the part x=Wear part _ *no sgare part
Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pag de piece de rechange
Descrizione del pezzo

1 497 091 o Schlauchhalter...c.iiveeenscsuneas tresesrecennas s SUPPOTE 4.t nvsssscasassssnanosses SUppOrt
2 108 531 o 6kt.=Mutter M B DIN 985-8 A3A.....cvesnsarsvensrHexagonal nut c.oecesssncsrssssnsass ECrou de maintian
3 115 972 -] Scheibe 8,4 DIN 125 3t ZIN ... 0 crvoitrnncee.WABROY (..., ciiinsaseeunennsesissa. Rondelle
4 116 614 o Skt, ~Schragsbe M Bx25 DIN 933-8.8 A3A ... vcuvves . Hexagonal bolt ..cvavnsvecanancecsa, Visa & 6 pans
5 123 389 3 Zugnell BxES00 ... v seranasstsssrnarseanses.PUlling rope ciieeean. setesasssrses. Cable tracteur
6 123 283 o Parabe ] fader . ciiiiiisanstveacnsanssssassssensssSPriNG .o iroteincarssssennss. Raasort
7 105 186 o Scheibe 13 DIN 125 3t 2ZN 3.,...... rasesetsretes s WABREL (.. ..i.ccarsstsenasresrsensas ROndelle
8 108 589 o 6kt.-Mutter M 12 DIN 985-8B A3A......ccivncns... Haxagonal nut ...... b ccoooo vevseese Ecrou de maintien
g9 127 138 x SVK-ST=Halter mit Schratbé ..o ecisonessss UPPOrt With SoreWw c.o.cceescoaseass. JUupport avec Visa
10 122 471 L] Kaheldurcht i rungstll e . covvsineoacrsssoorsrrsanBBAL Lanscecssssincvusnsnensn vesesas Bague
11 497 495 a RANMEN ¢ o e s teunvannsunssstecnncnscesasstssivass t FTAME vovsvstvasasosnnnasssssnsnssss Channis
12 497 459 o Profil, . uieiciiiiinrinccrasssnnanns P L - - 1 2 15 $ 9.4
13 497 518 ) Sicherungsblgel . .. caneveacinssssasssscancrsassSafotY FIAaME cvvvoccennnssvasanssess Etrier
14 126 804 =2 Flachrundschraube M 10x25 DIN 603=8.8 A3A.......Flat round BoOlt .ovuivcunsssssvanesss Vie plat rond
15 110 860 x ZUGERABr s avesetasavuncrosassrersvannssssorssnse s PU1LING #pring ..cvevissssecanancas. Rennort de tennion
16 118 602 o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471, .cucrenctennneees3NAP TING tivuccrssoransssssuenassass Clrelip extériour
17 127 405 [-] FlanochgehBUBe . iiianastsssssssosnarssssansesss  SOCKEE BOX cuussscasnarsosnsaveosssa Boltiour da la bride
18 116 686 -] Skt.-Mutter M 12 DIN 934-8 A3A i uavensssosnrecsHoxagonal nut c.esesceserescasssesss Ecrou de maintien
19 117 726 o btkt.~Schraube M 12x60 DIN 933=8.8 R3A....vcve...Hexagonal bolt cieveccrerssssnsseses Vi A 6 pana
20 Schutztop® B2.24.213 ® ... iivirenesrsvsssrses Cuard * L., . i tiiearsecannssesss Protection *
21 127 132 o Zwimchenwelle ® (*¥) ... ....0cvceeeanesssnnanssoIntarmediate shaft * (*%) ... _,..... Essieu untermédiaire » (#*)
22 123 380 o Getriebe ® (%) iiivisaceaceracaansssveannnsesassasOearbox ® (#) . ..., ..c0t000ev.00. Engrenage * (%)
23 Schutzzopf GT 30 Nr. 502 287 *, . . ssevececvesssOuard ® . .. . iesnacansssssasresss Protaction *
24 497 050 Q Platt®.uecessonnocrsancnsstssnosnasasanststetossePlBEB (oiiiiisnnnarsstsnsnrvssesersss Plague
25 108 441 o Bkt.~Mutter M 10 DIN 985-8 AJA.%.sescencnnsceesHexagonal nut J...vecessseencvesssss ECcrou & 6 pans
26 115 983 [} Scheibe 11 DIN 126 St ZN 3..seusvearnasasnanss . +WaBHBY 1iiiesstssscansnsssnsrannssss Rondelle
27 126 137 o 6kt.~Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 A3A.....0v... - Hexagonal bolt ..seeseiarsrssansress Viz 34 6 poana
* Eraatzteile k¥nnen nur Uber dle.......-200e...% Spare parta can only purchased ... Lasz Pidcea de rechange peuvent
Firma walterscheid bezogen werden.....csaess.. from the Walterscheid company .... seulement etre achetées do chez la
L esaoenatananastonnnstoonsstotonarateseasastsons bosaarsvanassssnasansssasassesesass Malzson Walterscheid:
(*) miche Tafel 1l....eveacecescacnnraravesaeasl(™ Table 11 ..visvinasasrssannssss. (*) Plan 11 1
(**) miche TATEl LId..crescensnsssrsnncnnccsonses (M) TAbLe 14 s serieeeasancaassaess (") Plan 14 o
~ -
4

EINETF-2 PN

E4



Pos.no

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV. 3

—— ]

37
360 038
BT AL —

oF = A\
N—
o6 B3
i‘ | 0 M g; e
; . 1 b ]
1 = %9 - / }
; = £ y

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

] . t 1 ] L] )
Pos, Nr. N, T Bezeichnung dés Teiles x=Verschleifteil *=kein Ersatztedl
3 1
Pos.No { No. 8 Description of the part x=Wear part *ang sgare part
’ 1 [] » 1
Rep. Yo, 7 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure A *zpag de piece de rechange
1] 9
Pos.no. Yo, 8 Descrizione del pezzo
: 0
1 497 311 o Gabel, linke........ weretneannesssscannnssnnnssacFOrie, loeft L. L ieeiiiiassuanasss Fouchetta, gauche
2 497 310 o Gabel, rechtf ..iieiciiesscccnnssssacnrsnssee-na.Fork, right ... ii.viitssvananasss. Fouchetts, droit
3 497 309 o Runleger, 1inkK&......vorsviennnscasnncssacacanaaCutrigger, left ....cceeeseavenaases Bras levier. gauche
4 497 308 o Ausleger, rechts..iicuaveecesscresnisnssasssaasOutrigger, right .uvcusvvsvececass.. Bras levier, drolt
5 127 291 o Spannatift 13x40 DIN 1481 ZN 3....ccivvvennves..Tenslon pin coovevinccnnvncsssnsese. Ooupille de serrage
[) 497 31% o Rlegel i isnniitscenrssssnnunsssanncssssnsassbOCK tiaaimnnsiiiiascsnsnnssnesssss Verron
7 496 B28 o Schelb® . ceriaeensasconsssssisassnsscsaseanncacs s WABNAT tovienuiienasnranneaneasssasssas Rondelle
B 121 502 [} LagerbuchBe cvesovineaas RN . 3 - P » L B A X
9 497 314 o ArTat eI Uny c scavesassrrstinnnsnnsesccannsnnsnss..Adjustment .......... ssessstssiaanss Arretage
10 . 107 469 ° Spanngtift 8x60 DIN 1481..cceirscincsnsassnnens Tensdon PAN +vvvveiarssrsrcescssasss Goupille de werrage
11 107 483 [} Spannatift 13x60 DIN 1481l .ciacecccssnccsassrnea.Tension PN ciiiinaeeraranssssassss Goupille de serrage
12 108 292 o Kegelachmiernippel AS 8x1 DIN 71412,..... vaes4s.Conlcel grease nipple .. .. e0.000.0.4 Oralsseur conique
13 124 799 o Sicherungaring 55x3 DIN 471 ..ttt nncrcrsasnese 508D PING cavsrtananrsrsrarssarsanas Clrolip extérieur
14 497 313 o Schieber...cceeieetecnasstnsraans verenessacneeesaBlidEr tiiiianinttaisennsarstsssieses COulinne
15 122 954 - Rolle....vsesaesunns rrssreenan cassnastesrennana +Roller ...iiiniienane cerssertaveas ++ Poulie
16 497 312 o PP LAt e unetssrnsnsmrscnsosacnassasens rrssss.COVEr PlAte ...issicvsnasrseseessrss Plague de couverture
17 122 8568 o Hydr.=Zylinder...ccieeereocsssstnnnnartsscnnnna .Hydraulic cylinder ....svssea2sss00. Vérin hydraulique
19 107 451 o Spannatift 6x36 DIN 1481 IH 3. .ceeeiiiinnnanrnaan Tension PIN ce.veviveeacncsrssevasenss Goupllle de serrage
20 122 932 o BolZeNn..isseecacnans eearetesacat et esate s uenn +BOLE t.ieeieientennnsesessanenaans »+ Boulon
21 116 630 o 6kt.-Schraube M12x40 DIN 933-8.8 A3A............Hexagonal bolt ..., eeeeenns eeeassee Vis & & pans
22 108 589 o Sicherungsmutter M 12 DIN 985-8 A3A,...... tesaa.Retaindng nut ....i.cueniersncssnsos Ecrou de maintien
23 497 316 [ ACRBE s eonestttasmnnonaniasstoassstnnatobbstnnnna AXLE .iccennseiannanrssstssscncssnse AXE
24 122 964 Q Distanzbuchae 74 1g. .. vstetannvessoanseseassascDistance bush ... ... vesessssnsn=s Douille A& distance
25 497 028 o Schutzachelbe . viiiiiiersecasccassnssasanssssss. . Protective plate ....cvvierecennssss Plagque de protection
26 122 563 o Distanzbuchse 12 1g....ssssvasusannacsasinncsosDistance bteh ..l . ..uiiiessssaess Doullle & distance
27 122 477 o Felge 6.00 JX15. . viiunsnssssccscnnsssnncarsnsssRIM shnaetsuacrsrssnscsnnsrsenssasss Jante -
28 127 006 x Schlauch 215/65=15..cccsennsnsscsncnasssvssnnaasTUDB sonvessostenanassssasrsnssnsees Tube
29 126 921 x Decke 215/65-15/6 RP RL C8.ccicininnncnceenennrs s JUrLACE cvcnncscnasnsnsssassvasesnss CoOuverture
30 116 015 o Papacheibe 30x42x2 DIN 98B....0c0vcennnaanscescFitting plate o..covvevisiuseassses. Rondella de fixation
a1 124 517 [ gcheibe 17 DIN 7349 ZH Jericescvinnirsncrsssnss . WABhEr civeriieiaiauvasessssnanesrss Rondelle .
32 126 377 Q 6kt.~Schraube M16x40 DIN933-8.8 A3A Verbe-plus...Hexagonal bolt .i...essssserssersecs Vis & 6 pans
a3 116 637 -1 6kt,-Schraube M16x50 DIN933~8.8 A3R ..c.cvneses.HEXAgONAL DOLlE ciiyioeresaasennsssss Vi & 6 pans
a4 ) 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 ZH 3.rssessssvrencastntareesssWBBHOE sosetsstsnncasstsnssrsssssasrss RONdelle
a5 116 699 o Sltt.=Mutter M 16 DIN 985=8 A3A...cvivivenssass. . Hexagonal bolt cuuvuveevvnsveacsaanss Vin & 6 pans
37 116 530 [ Gkt.~Schraube M12x50 DIN 931~8.8 A3A....ecuau.. . Hoxagonal bolt .ocucscancavsnsiaanss Vin & 6 pans
-



Pos.no

E7

ERSATZTEILLISTE

L o %)
!
4
_H‘.': =
sﬂ 3
6H

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8 g
ow T = =T—— qﬁ\
i
12 |
: b =3
Mﬂ [
13 |
0 4
e 4 4 -
o+ 20 60
-3
2n ®7
—_— - E===9 .
22/ — ‘E‘;ﬂ
o 21 25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

Pos. Nr.
Pos.No
Rep.
Pos.no.

Nr.
No.
No.
No.

OO I 3

Bezeichnung des Teiles
Description of the part
Désignation de la pidce
Descrizione del pezzo

x=Verschleifteil
x=Wear part
x=Pieces d'usure

*=pag

*=kein Ersatzteil
*=ng sgare part
e piece de rechange

-2 BRI B R T N

497
123
107
123
123
123
115
115
497
497
497
105
497
497
497
125
123
126
127
116
123
108
123
108
497
497
123

6000 OQO0000C0CODO0OC00CO0O0NRROOOD0OO0ORDO0

Ausleger links und rachifi...coeevcenenaars

TransportslcherUng tossrearsansacessssssncasnssasa, TEANSPOrt Protection ..c.veccannsnns
BOLZBN aevannnasosenonaatososscsnsoonanssossnneasBOLE tussoeeacvsasnnanessvonssnseans
Spannatift 6x36 DIN 1481 IN 3.....cecvnrevvecac.Tenslon pin covnririinncniirsniaannas
Druckzylinder. . cocsvoeassevosconrssarassssssass.Preasure cylinder c.oconieiocnsasnns
BOLE@M ¢ s e raoennrorsnrnssosnsssssncanannancsnaassBOLE covastivnmnensinnnancoesnnasnss

esssessaasssese...PlPE ...

RONY . u i cininnncnstoneanasns

Platte, rechtB, VOIMlii.arrassonvansrrnsnn
Platte, links, WOIN.....cccscnsssssnssanssass..Front plate,
Spannetift 10x45 DIN 1481 ZN 3.........
Achae fUT Kredasml...ciessansresesnsancacsrenass BAXLE O rotor c.veececasas
Platte, rechts...icociacassceancnsocunaaasnanss
Platte, LinKe.....corssscsncsnnussnscnnss
6kt.=-3chraube M 12x30 DIN 933-10.9 A3A...e......Hexagonal bolt .,,cccuiunneocnnocnns
Btellring ccssvecscaresaansrasasnnassesnnasocresesDBVEling ring sovuecrnssscsnsnrssnss
Papncheibe 56x72x1 DIN 98B.....0ccurnvas
Spannatlft 13xB0 DIN 1481 ZN 3..:vsivaearsssen
6kt.-Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 RIA...cvena o . Hoxagonal BOLlt ,.uceccnnricncannnsns
Achse.,.... e e resnstonsan - 1
rissss.HEXBGONAL UL ooesiniassntnsnnsonss
Bundbuchae 35 W 39 .c.eeessrenreacsanssscssinanes e BUBN Livttiienivinrarssravessansrnns
Kegelschmiernippel AS 8xl DIN 71412....,......,.Conical grease nipple ............s-
AUB L OGO e v e e erseonessnsiisannneessnsnnscssnnees  DUETLGHOY o iiiiirrrascnrranacnnnnens
LagChe . s ieveeeavourssssnaasssasassrssssssonsssss TONGUE covsasvinsstsrvvocatsnrenanss

Bundbuchae 55 W 60 .ceecsrtcscsasrsssssanrocessesBUBN taaiatsssassasnsnsssasrnssssans

Gkt, =Mutter M 10 DIN 985<8 A3A..cvussesqn

cee...Outxdgger, left an rdght ce.eiaeaien

LPlate, right .. c.ineiscincnircsvans
.Plate,

LJFitting plate ...aieeiii it ennnanen
LuTenslon Pin ciiiiirciiscaninrecananns

I R

Scheilbe 26 DIN 126 St ZN 3.iviucnrscassnnssssan . WABRBL L o ot rrasrnnrrasnasnss
Federstecker 5 St ZN 3 DIN 11024 . .00 averanaessPlUT coiitrnvsncsaccnnscsonnnsonsnss
Varstellgestlng®.rsevcctssssscsnssssassnsasasraAdiuating linkage covesascssnsnsanas
sesssvsFront plate, right ...cccseaceasanes
lefh vviviatenernsnanns
P =1+ F. 3 I . R - 3 & o E

B -

Brag levier, gouche et drolt

Protection pour transport
Boulen

Goupilie de serrage
Cylinder Q'impresaion
Boulon

Tube

Rondelle

Fiche

Tiger adjuster
Plagque, front, droit
Plaque, front, gauche
Goupille de serrage
Axe pour rotor
Flaque dreoit

Plague gauche

Vis A & pana

Bague de réglage
Rondella de fixation
Goupille de serrage
Vis & 6 pans

Axe

Ecrou A 6 pana
Doullle

Gralsmeur conique
Bras levier

Eclisne

Doulille

ES8

o



Pos.no
Br.fl.BLJeyi.Cr

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, ®

| :
9.

|

| ' 28 O« 31 30 32 33 34

00— ——Tm O0O° 000

E11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5

) 3 4 1) ) i
Pos. Ar. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatateil
[} 1
Pos. No No. S Description of the part x=Year part k= spare part
’ 1 ) . ]
Rep. Yo, 1 Désignation de la piéce x=Pleces d'usure *:pas de piece de rechange
1 1
Pos. 0, No. 8 Descrizione de] pezzo
0 ~
1 116 024 -] Scheibe 1% DIN 1441 .....00vsvvnnccrcscscsnsseaeaeWaBher 4iiiviintiavennnnnsessnsesrss. Rondellen
2 124 131 o Axial-Rillenkugellager 51104 DIN 711.....0......6r0oved ball bearing ......s400ev0... Roulement rainuré & billes
3 123 130 o Spindel...... e ssseenneasattsacnsnasnenssstsnees3pINAle L.l e itincnasaranecsssssas Pivot
4 123 128 o Hubstange ..ccouesssnsasannaa e csarranans esesassLifting DAr .. .iseeeennncsanas esessss Barre de levage
5 105 186 -} Scheibe 13 DIN 125 ZH 3...0.00.0 Pettetabassaaa 2o WaBheY L.sicienearnanoritbasaanna +++ Rondelle
[} 126 308 Q 6kt.-s8chraube M 12x30 DIN 933-10.9 A3A.....s+....Hexagonal bolt ........ tessssinesen. Vie & & pans
7 126 417 o Runddichtring 17x3,.5 DIN 3770 NB 70...,..sees-...Round geal ......covvuuas sesassnesss Bague ronde
8 497 027 o Kreigelachse....coovisnnaen sstssresanaaasnssree. ROtOr axlé ..... ahs et enraen vessses Plateau de axe
9 108 319 =} Papfeder A 12x8x56 DIN G6BB5 C 45 HK4V...vievnan .. Fitting spring ..... B . cooooo000d NS . Ressort de fixation
10 122 079 o Zylinderschraube......... D - - . sassnseesss Intermediate pipe ...... rersssesssss Tube intermédiaire H
1L 127 470 a Z¥linderachr. M12x30 DIN912-10.9 A3A werbw-pl....Intermediate pipe ......... seseserss Tube internédiaice
12 123 362 [} Tellerrad, 1inks....cc.oesa 6000Q00000 Mo setssese-Rim gear, left .oeveeincnans «s+sesse Rous, gauche
12 123 364 o Tellerrad, rechtB ..oviiei vt iiansevansssansnnens Rim gear, right ..... estesesernnne .. Roue, droit ¥
13 126 384 o Papsacheibe 60x75x0,3 DIN 988 (n. Bedarf)........ Fitting plate ....... evtsssmssnaseans Rondelle de fixation
13 126 385 o Pafscheiba 60x75x0.5 DIN 988 (n. Bedarf) ..v-..-. Fitting plate ...c.ecenue wesasssrss. Rondelle de fixation
13 ‘ 124 650 © Papachelbes 60x75x0,1 DIN 988 (n. Bedarf)........ Fitting plate ....cevvsvenacssrsse.. Rondelle de fixation
14 118 604 o Rillenkugellager 6§012-2 RS DIN 625.....2.4444...0r00ved ball bearing ........vee0+.. Roulement rainuré A billes
15 123 371 o Nabe......... o0 0o s o000 B oo o AT reresss s HUD tiiiii ittt iasassasessess Moyou
16 124 331 o 6kt.-gchraube M12Z2x20 DINY33-8.8 A3A verb.-pl....Hexagonal bolt ....vevevesssnnccanns viz & 6 pans
17 . 116 043 -1 Sicherungaring 9%x3 DIN 472........ e rssnneseneSNAP PING tiniiiitianassnessssnnsnss CQirclip intérisur
18 126 302 o stlitzacheibe 60x75x3 DIN 98B ...ciciinnnn seseanssSUPPOrt PlAate® .....vevisensnsnasasass ROndelle de support )
19 497 276 o KUrvenschelbe .. .cocaavsasaanos “essetnartesranana LCED PIAEE ., .iviesananrsssssansnssss Chemin de roulsment
20 108 292 o Schmiernippel AS 8x1 DIN T1412.....c00vcunnnennn Grease Dipple ... .cccinessoesrssevss Graisseur
21 117 831 [ Schlauchschelle SA 70x90 SKZ DIN 3017 ...000000..H088 CLID t.cvusessscacasssvsisavaces Collier pour chamhre & alr
22 121 990 -] FaltenbA g aececrerrrsosasstsnsncnnnnasnansnssnasBEYLONE 4i i iieuastinnssanssnrnaress Atcordéon
23 497 160 o BUCKHEE . vt nnnrarnsssssascsornssusnsanaesrasnsssBUBN sottiiiiiiinnrnnrasssssasasanas Doullle
24 497 426 o Rahmen...... Fesasesensert et teesssan et ns sesssees FEAME ivuvcesnrasseasnsssssrsasanss Channinm
25 io08 292 o Schmiernippel AS 8x1 DIN 71412...c.cetisesscera.0reace nipple ..cveeisusaassarsssess Graloseur
26 ﬁ’”* qq{,] Gelenkwellenschutz B82.B4,05 ci.nuriirnsrvvornnnn LPTO shaft uard sucescssssssncecssss Protecteur de l'arbre de transa.
: Bezug nur durch Fa. Walterscheid................This part can only be purchased .... Les pidcea peuvent saulement
..... et nassasatrstsccsnnrscenrsssanasasransssss from the Walterscheid company ...... etre achetéen de chez la maison
...... e tsseaaaseeesentetarrtseaarasicannnaraets setecannaananssatetstensennstsseses Walterschelid
27 117 831 -] Schlauchschelle SA 70=-90 SKZ DIN 3017 ....0000c..Hooe Clip .t isusencncenaarsnnsssess CoOllier pour chambre A air
28 497 131 -} Radellager HK5024 2 RS A8l m. Innenring 121335..Pin bearing ...ccesssssttssaivasacsa, Roulepent & aiguilles
29 123 as1 [ Getriebewelle, rechts...ivvvvencnnnnan eeunssssaasCear shaft, right ..ouiivncnnnasssss Arbre 4’ entrainement, droit
29 123 3282 o Getriebewelle, 14nkKB....sestauens trsesassnanassssGear shaft, left c.vevcsecsaarsassas Arbre d'entrainement, gauche
kle} 492 953 o Sicherungsring A 35x2.5 DIN 471 . 0eiiiuncraenaesBN8P TiNG tiviivnnnrrossccansvassnas Clrelip extérieur
31 126 919 o Rillenkugellager 6207 E=C3 DIN 625....c04vss400.0r00ved ball bearing ..usvesecaasss. Roulement rainuré 4 billes
. Fortsetzung nichate Selt@...ceiveniiannsrssasas.Condinued on next PAGE ..uuuivsesees. Continue page suivant

E10



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,. B
i oY!le
l {d ":—" o | 22 21
CTC I | — 00O OOo
L = ©
9 5 10
! - 27
.! &

28 __ - O 31 30 32 33 34

00 1 ree Q© O OO

41
! © ©42 \\\
ES




Ersatzteilliste

Tafel,

Tav. 5

Table, Plan,

1 ! ] ' [} 1 ]
Pos, Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles 1=Verschleifteil *zkein Ersatzteil
Pos.No No. 5 Description of the part 3=Wear part *2ng sgare part
’ 1 [ LY " 1] | - []
Rep. No. 7 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pag de piece de rechange
[] )
Pos. 10, Ho. 3 Descrizione del pezzo
32 124 151 a StUtzachelbe 56x72x3 DIN 9BB..csvaurrsrsusrsnsa.BUpport plate sivvsivesssvasasesasnas Rondelle de support
3z 126 368 o Pafischeibe 56x72x0,3 DIN 988 (n. Badarf)........Fitting plate ......c.cc044us0ses0.. Rondelle de fixation
3z 126 369 o rafischeibe 56x72x0,5 DIN 988 (n. Bedarf)........Fltting plate .....ssucecsnseassass. Rondelle de fixation
32 126 370 o Papscheibe 56x72x1,0 DIN 98B (n. Bedarf)........Pitting plate .....ccicevsesa-a202.. RONdelle de fixation
a3 490 920 o RING i sovecennsroarsnansasssarsrasasorossaarsassaBiNG coveveteeasssinnsesesnncsassass Clralip
34 107 385 a Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 iu.eevestitncts120+30A0 TING cevrvensncacvsncasaserssss Clirelip intérieur
38 126 662 -] 6kt.~Schraube M12x25 DIN933-8.8 A3A verb-plusx...Hexagonal bolt ....seccncsrsvesssess Vis A § pana
as 497 161 (4] Eingtellasche . voacsseronrssanansssoarsnaneeonanssTONGUE savsscsansssssanssssssassesss EClinme
37 124 826 o Kl=Sicherung 16 SCN 09...ccvsesanncnssscnnseassaSBAL L, veuaunrsncsssnssssnasesavens Frein
38 497 497 -] Einstellasche, YeChtS,iv.veesvinassssvsnnassenseTONGUE, Fight suvvviessviravassassses Eclinne, droit
39 116 536 © Ekt.«Schraube ¥ 12x90 DIN 931-B.8 A3R...........Hexagonal bolt «vivievcicetianses.. Vin & & pans
40 122 766 o DistanzbuchAe .. s tieuevsvesncsvscnnassncnssssrasaDifgtance bush cciiveiasscnvacasssnses Doullle A dintance
41 117 3ga9 o Niloe Ring 6207 JV..eversvecssvnensnntsvrnosssnesBINT cavvianncasrtrnnasssnasasnsessss BAGUS
42 497 510 o SChelbe e tirunreanvsnatnsassnaasnsssosaresesaWABROY Lieuiicusesscansssaaasessssss ROndalle

BE12



Pos.no

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN — TAV. o)

T 8 ©11
9 012

10
A ﬁ: 13 _ﬁ_
| 16

@

| 10
9 |
il &17

15

.} B 013

o 14 3 -ﬂg

10 24 25 26 27

E13




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 6

] " 1 . 1 £
Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatateil
Pos. No No. S Description of the part x=Wear part *=no spare part
13 1) A [ o
Rep. Yo, 1 Désignation de la pigce x=Pieces 4'usure *zpag de piece de rechange
[} 1}
Pos.no, Ne. 8 Descrizione del pezzo
0
Glocke, Zinkentridger, Lagerrohfiecessccsacas +s+esDome. tine arm, fube «.ceee00as0.... Sloche, toupie, bourreau
1 122 690 o Glocke....ocveevnnns srtesesseeasesesssnssianssseaDOME L auiusanssrsasnrensrserasssesss Cloche
2 123 242 o Glocke, rechtS . icieeirisscscnasncnnanaa vesassrssen.Dome, Tidght s..iuveinennn. eeesnaesss Cloche, droit
3 124 749 o Sicherungsring 15x1,.5 DIN 471l...veresnnnsvnans +25NBP TING sevcevsonescennsssnasnnass Clrelip extérieur
4 122 938 -] Deckel...... nresacsssancasncassnssesensnsannssesCOVEEL saussasrrssvsssssanecssasnssas COUVErcle
5 497 122 3 Hurvenrolle, vollst. ....iivvcaceas veasassarersssCam roller, CPl. ..ecesessesasesesss ROttlette, cpl.
& 123 425 o Zinkentrdger, INNen....cicccresscsssncanaas seesaInner tine AYM .....cievseceeeaeeass Touple, intérieur
7 123 426 o Zinkentridger, innen, rechtB...ccececceessnoaeaass Inner tine arm, Tight +.svssevea.s.. Touple, intérieur, dreit
8 122 711 o Flachrundachraube .. .cveeuenaaeas vessssassssssssFlat round bolt ....... B cooooc ceess Vis plat rond
9 122 712 o Scheibe 13 DIN 2125 2N 3.....0v00. - - - - e WARREL Ll iiiiie i i i cessuaes. Rondelle
10 124 710 o Skt.=-Mutter M 12 DIN 98510 A3R.....csseanerers .Hexagonal nut ...vveevuesssesnanncas ECrou & 6 pans
11 122 731 o Schedbe ., iiiviinerrassnonans ihsssesvsssananaves s WABNEDY Li.iuiiiiiscencnnenensveasnaaes ROndelle
i2 127 164 o Papscheibe 37x42x2 DIK 988 ZN 3.i.iveeenannees vo.Fitting plate siseaveressseesssseres ROndelle de firation
13 122 897 [} BundbuchBe s v vl ssncrssnirsvsssvasssrssssartosesssBUBR tivveacrarasancnnscsasnncnsarss DOuille
i4 497 183 o LAgerIORr . cssascssasanntoscsssonencnosnnnsncoasa s TUBE L ouusnnarssansresssnensassnsseses BOUrreau
15 497 405 o Lagerrohr, rechtB...eieeicesssoasscososssanens ..Tube, TIght ..veeescvenesnasesssssss Bourreau, droit
16 124 608 o Schmiernippel AS BxIx3,5.....c0viiivivinnnns +ooOrease OIpPle siuievasrssnsnsvsessess Graioseur
17 116 628 o 6kt, =8chraube M 12x30 DIN 933-8.8 A3R...........Hexagonal bolt ....eeeeanscacnansass Via 4 6 pans
18 126 881 o Spannstift 5x45 DIN 1481 ZN 3..4eenssvevrvsvess-TONBION PIN tivevranronnnnnssnnsssrs Goupille de serrage
19 126 880 o Spannstift Bx45 DIN 1481 ZN 3.......0cc00ceeves.Tension pin (o.o.... PO T vesase Goupille de serrage
20 123 030 -] BUChBE cveaenrenrecanoannsnnsas casssenesan nesassdBUBR L lliiii i beaiecaaans cesasanasss Douille
21 111 89% x SicherungsachnUr .. vusriasssnnrerssssssarasssssssSBEELY COPA tirnsnvannsssnnsrsnssess Cordon d'arret
22 122 534 x Federstecker........... sasemsenanannna A 0 L sec«- Flche
23 497 547 a Zinkentrlger, AUPEN...ccccscsssnsasnsnnannas vressQUEET £ING AIM civessvssvevsvsnsvass Toupie extérieur
24 122 795 Q Unterlage . ooy sses st saarotrnettattastssssnnrnnnes SUPDOTE svusnsoasacesasncsasavasssss SUpport en haut
25 123 298 o Zinkenhalter..... sesarecssvasersarrsenasscesesn s TING BIM suuvnsrrrsarrsnsasssransres TOUple
26 127 407 o 6kt.~3chraube M 12x75 DIN 931-8.8 A3A.......++.+.Hexagonal bolt ..... tasnsssrasnessss Vin & 6 pans
27 497 032 x FaderzinKen,: iovessserosetosnssrossssvonannnsans .Flexible £ine ..cevetsessscascesssss Dent flexible
28 116 630 x Gkt,~3chraube M 12x40 DIN 933-8.8 R3A....c.ec...Hexagonal bolt ...iaieviancnrenaan-s Vis A 6 pans
29 165 186 - Scheibe 13 DIN 129 8t ZN 3.ciceescacesncecsensssWABRED suusvisssorsssssassssnssssses Rondelle .
30 497 158 o S gmentatrebe .  cianusrrnsnrsraransrenrssrsr et sssdSEIUL cecnunvcncnsasnscncsanonascsss BACTre
. -

El4



Pos.no

E15

a7
5@
2
-
- ]
11 Q7 [[]J

1

11-IJ:1_.__—3—

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

10




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

1] 1 1
Pos, N1, Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatateil
Pos.No No, 8 Description of the part x=Wear part *=10 sgare part
- ] 1 - ]
Rep. No. 1 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure #2pas de piece de rechange
Pos.no. No. 8 Descrizione del pezzo
Achsen und Lavufrdder..... Wescencscssssconsscains Axle and track wheel ....cceceecscas hxe_st.roun
1 160 014 o ACHBE . it sssorsssrsscssstscssacansssannas secn.BXlE Loa.a, terssnsnrasnscarassnreres AXE
2 108 292 -] Schmiernippel BM 8x1 DIN 71412 SFG....... e T Oreasae nipple .c.cccessecncssacces +++ Graisseur
3 121 327 o AbSChlUPKAPP G cuvrverrtrassossrssrssssssssssssstss Sealing hat ..ievvevsossonsosnsnsanas Chapeau de fermeture
4 124 331 -] 6kt,~Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 AdR..ccceeussn Hexagonal bolt ...ceeceeccccannnaoss Vis & 6 pans
5 122 712 -] SChBdbB e e neccnesssststsnssrisastrisnstnnin +oWABNOT .ivrvenncnnnnnnanaas caesearsrs Rondelle
& 121 050 o Felge 5.50 A 8 m. 2 Rlllen=..i.icovnvacnnnnnrnnsns Rim with grooved ball bearing ...... Jante avec roulement
kugellager 5205=2 RS .icsssasasassnnns Gessesesies sassasssasessasisassesaessaasasaanss rainuré a billes
7 127 570 o Papachelbe 25x36x2,.0 DIN 988 ZN 3 ............... Pltting plate .....ccavvuivennnnnnras Rondells de fization
8 150 084 -] Schutzacheiba, hinten...cicoeiensncccsccaninases Protective plate, raar ......... +»+s» Plaque de protection arridre
9 121 092 x Schlauch 16/6.50-8 TR13 .esvivevesssvrasssssassna Tub® vecveoen - S « - 0 aanesens Tube
10 121 091 x Decke 16/6.50=8 Impl. 4 PR=T510.4cctsnscaannases SULVACE sesrnsns oW vesaneeess COuvarture
11 123 686 -] SChWing® ecoussaaanssassnssaisssns 00000000000 I Tappet laver ...civcecsceasasscass +es Lovier

El6



Pos.no

9 » o -=f-
. 10 11 12
14 "

S
G 53 16

o201 171813 o201

@

21 18 »
19 1E o 22
{ . )

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

Pos, Nr.
Pos.No
Rep,
Pos.no.

Nr,
Ne.
Yo,
Ne.

OO --100 3

Bezeichnung des Teiles
Description of the part
Désignation de la piéce
Descrizione del pezzo

x=Verschleipteil
x=¥ear part
x=Pieces d'usure

*zkein Ersatzteil
*zn0 spare part
*=pas de piece de rechange

W@k

497
107
121
116
115
492
116
497
497
108
115
107
497
107
487
497
116
115
106
116
124
492
492
121
121
122

533
464
970

979
361
746
454
457
441
983
596
437
453
455
494
609

903
18]
512
299
298
958
612
103

HHOOCDOOODODO0ODO0DODOOCDOCCOOOOO0OQ

KUTDEL o0 oinsanstvsaassisnnannssnscsstssnnstessesClANK cuvarsotenrnsvonansens

Spannstift Bx36 DIN 1481 zZN 3....

Schelba 19 DIN 1441 Ste...eceesas

Kegelschmiernippel BS Bxl DIN 71412.....

reastres. Manivelle
..... cessaceesTOnBion PAN ceeicrsennsnicscnsasi... Gouplille de serrage

Blegsome Welle...civenenciiocnsancencnssanns «eooFlexible shaft .....ccovivesssenss-. Eanleu flexible

rooepeueuul .. WaBher ....cicaveecnuasecneasansases Rondelle
8chafbe 17 DIN 125 8t ZN B.vceecesssvenrrsiseaWasher cuveecacasscscannsseesansssss Rondelle
BRE.~8ChraUbe . s ccnereannssnsnanasccasssansssesHeXagonal Dolt ..ccsucncsencsassesses Vin & 6 pans

cerases.Conical greagse niple ...vieieeerenas Qralsseur conlgue

HABlEer ciasnvassescanssssaannncssssssnsncanncsassSUPPOPE svovassncncsasassssnanssnsass SUPPOrt
Flan@theevesssssscasssstsanssstannarssaanarssessFOCKEE cuniivinarsvinnntsnsvasoansess Bride

Blket, =Mutter M 10 DIN 985<8 RA3R...ceccsssansrsss.Hexagonal nut ...cccecececscseanssess ECTOU & 6 pans
Scheibe 11 DIN 126 SC ZN 3.ucvsareecnssscssssssWaBher s.uinuvvvecnssvsennserssessss Rondelle
6kt.~8chraube M 10x80 DIN 931-8.8 A3A...........Hexagonal bolt ..cveevacavescsaseass Vin & 6 pans

LaBChE . i sy vvevssssnosonriioassssssncsnsssncsnsssTONTUR 4 ieuannssonsssssssssssssnsnss ECligBe

b+ oo - TR vessssaTenslon pin L..iviiiicntvitannnsssss Goupille de nerrage
FUhrungsrohr «cveecaas . . . 3 tacaarssacasnscraaaBuide tUPE ciaiirecaacanassnnansara. Tube de guidage

Spannstift 6x45 DIN 1481 ZIN 3....

LaBChi® cvsueuenrassuvoosnsovsnarsssssnnnsssan

cers s TONGUE L iusunsrsssnsssssnassssssasss Eclisge
6lkt. =89chraube M 6x25 DIN 933~8.8 A3A....ccvanras Hexagenal bolt .veveaeasss
Scheibe 6,4 DIN 125 St ZN 3 .civerncesnes

sseesresse Vin & 6 pannm
cesssse.Washer ... i aiviiirsnsassassesss Rondelle

Skt, ~Hutter M6 DIN 985-8 AIRA....ivveercrrnssnssHexagonal nUL (Leeeasssscssssrrsness ECrou & 6§ pans
6kt.~Schraube M 6x20 DIN 933-B.8 A3A.....ss4....HEXAGONAL DOLE sevicvnertaseenasosses Vi & 6 pana

Scheibe A 6,4 DIN 9021 St ZN 3...veucerruseeers WABhEY L, vuiineissarssssasssrssecass. Rondelle

IrHger e i cescsnesnsavincnnnbinsnsastavennattareseSUPPOLE (votcceatssnnnsnasssnssesenss JUPPOrt

Klemml el e o o ennvsssnnsnssosanarossnannssnenss SPACEY ssesesessesscnasssscrarsreans SRTTEMENE

SChwadtUCH st sv e sas st rssnasssssnnnsssrssnnsssssssCLOLE Lovnssssssssssnsasssssssarsess Drap

FPlachfeder, .ccooiesseesacansssansassnsssansesssacFlAt SPrING (osuceeceaansncssssaesess Reggsort plat

SehU R RADPR o v s cnsscnansnsoveoscrrssnnonsnsnnsssns PROEECEIVE COP seeecssrsrsnacvrseess. Chapeau de protection

T

EL8



Pos.no

2 13 112
'l' : : :'7 3‘\\
S b6 @ 18
Z ¢ 19
1 16 ||
*|
ns
S J 19¢ |
’18@__
124 1] 19
@18
. » - oq [
3 B 11 )
{12
E19




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

[] M 1 [] L] []
Pos, Jr, §r. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *kain Ereatateil
[
Pos. No No. S Description of the part x=Wear part #=n0 sEare part
' 1 ) ~ [ 1
Rep. No. 7 Désignation de la pifce x=Pieces d'usure *:pag de piéce de rechange
[]
Pos.no. Ne. 8 Descrizione del pezzo -
0
1 107 170 © Spannstifc BxbD DIN 1481 ZR 3. ...sieecrasssncss.Tonslon pin vuiiiecsiviannsrrnnassns Boupilie de serrage
2 497 462 o ScharnierbuchBe ., ivieinriuvonsssrinenaa verasss.Hinge BUBh .ot crstiianrerarenaae Douille de charnidre
3 497 077 o 3chutzbogen...... MR v WY PG SR - 170 ' S ttiesssasesaraeseres Pldce de protection
4 122 425 o Flachfeder .. cveeieancstviioenttasasetsinsnneenassFlat BPriNG . viiuivansaiiacnncesssess Romsort plat
5 108 531 ] Bkt.~Mutter ME DIN 985-B A3A.....ccveevesacnsseHeXAGONAYL NUE (.vovecenssssncsnseress ECrouw & 5 pans
6 115 972 o Schedibe B,4 DIN 125 8t ZIN 3. .ccccucisnonensssnoaan WaBher ....c.vviiiesvatennnrsseaesase Rondelle
7 107 127 o 6kt.~gchraube M B8x20 DIN 933-8.8 A3A..v....+....Haxagonal bolt ... Vis & 6§ panz
8 126 155 x KUNBtBEO LR ADP O« e s vuvneesssannscrscsnncsaaanses s P1AAEIC RAL civuyevienassannnsanrass Chapeau plastique
9 122 917 x Warntafel. ... eoieeeussvacaasisascsroncana sesasssWarning #ign ....esvevivesseicnacess Tableau d'avin
10 497 491 o Warntafelhalter. .couivivvncntracsanntecacsanns..Warning sgign support .. Suppart pour Tableau d'avis
i1 il6 614 -] 6kt.-Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 R3A....,......Hexagonal bolt ....cvviecvsnassacass Via & 6 pans
12 116 630 o Gkt,~Schraube M 12x40 DIN 933-B.8 AJA.......s...Hexagonal holt (iieeunserssssssessss Vis & 6 pann
13 497 486 (=] Schutzatrebe, recht8......vovecassnsnsseanensessStrut, rdght ..., 0uuuiiiiaevsersrss. Barre, droit
13 497 487 o Schutzatyebe, linkm.soocciveesassrvoscocsnasnaae3trut, left soveiavenivaasarissansss Barre, gauche
14 127 178 o Spannatift Bx50 DIN 1481 ZN 3..cecesscecacasarseTEN01ON PIN toiieccnnnncssnssceassas Goupille de merrage
15 123 154 x DXUCKECART v csnstasarsosssastsndnanssssscansssssCOMPresaion Spring ccvvscseescesrsss Remsort de pression
16 497 488 Q- Bchu\:‘ztr!ger....................................Protecting BEPLD svcsanasnsasannesss SUpport protectaur
17 497 5135 -] BehUtEDOgEN s v e et i v v snsassananssosaarsassrs s GUALD L it ssrrsirarsrseesaans Pléce de protection
18 122 712 o SCNEIbC . i vei sttt sonnsotomnccsttoansitsvacserniesWABHEY (... cssciiiatrsssacnnrssscsssss Rondelle
19 108 589 o Siet. -Mutter M 12 DIN 9B5-8 A2A......ceevnucncrs . HEXATONAL NUE ,ivscucnnssscsasssssss BOFOU & 6 pang
20 497 507 o Triger, YechtB .cu.isicccrassncnsssensnssssnsasseadupport, right .iveecececsnesasaasss Support, droit
20 457 508 o Triger, 1inK&..c.cecneeeensasocnsannssecassceseSUPPOrE, 18Ft L ..veuvnsvaonraesssass Support, gauche
-

E20



Pos.no
3charnierbuch.se

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN — TAV.

14

21

14

¢

L

E21

10
12
19 J
i i
i &
g e
/'&?—@? 9 20 [
8| ==




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 10

L3 1 L 13 ] ]
Pos. 1r. iir, T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.No No. S Description of the part x={lear part *z2no sgare part
’ 1 1 b3 ]
Rep. No. 7 Désignation de la pidce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
] ]
Pos.no. No. 8 Descrizione del pezzo
0
Bydrauldl.oeseeiinencoconcoaousannsnnnnnnnseens  HYAPBAUIIG soeeseassocacrransasassns. Hydraulique
1 124 359 o 6kt.«3chraube M 6x60 DIN 931-8.8 R3R....cccc.vs-Hexagonal bOlt c.vessserssssesnsaass Vis & 6 pans
2 115 970 o Scheibe 6,4 DIN 125 St 2N 3..ccvesacescnsanesss s HABNEE tititiennsesasscsnsassanassss ROndelle
3 106 903 o Glkt.~Mutter M 6 DIN 985=8 B3R ....ccuvcrarornrs++HEXAGONAL NUE wusvsssassssasasasares BOrou 4 6 pans
4 123 390 o Absperrhahn OGRD HBKH=8L...cccsasesenscnsccsesssSEOP VALVE ,ccicecvacsasasassssnessss RObinet d'arret
5 123 256 o ROlle.vscarnossnosssoacsanansasasacssssssosaass s ROLLAY civsesescassansnnsasassensssss Poulie
6 116 220 o Flachrundschraube M 6x40 DIN 603=4.6 A3R........Flat round bolt c...ssvvesssasseasas Vis plat rond
7 126 859 o SVK-Stecker NW 10/=8L A2K....eseanaccsornnnsasssPlUDT cevcssttnsanasassssnassssssssas Fiche
8 123 398 x Hydraulikschlauch 5500 mM.cevsssancerrnavarssss Hydraulic hoBe ,..0vviviivaaacaanes, Tuyau hydraulique
9 126 926 -] Einstellbare T-Verachraubung 15/2-290/LBYV AZK...Adjustabla bolting ....cccccceeeev.. Vissage réglable
10 127 290 [ Einstellbare L-Vergchraubung 15/3=-290/LBV.......Adjustable bolting ...cuceenssnsssss Vissage réglable
11 123 394 x Hydraulikschlauch 550 mm....eese9s0eseecesvsass.Hydraulic hoBe ...cccecasrsncessssss Tuyau hydraulique
12 126 862 o W=-Schwenk-Verschraubung WH 10=PSM..cstataas2222-B0LEING ctiasttenssannssasansssssnsss Visgage
13 123 740 x Hydraul fkschlauch 850 MR, cvesereasrocasaas serasHydraulic hose ..isuivsssssessesaaas Tuyau hydraulique
14 123 198 o Druckzylinder..o.eeeesssssssananasassssesssnnces Presoura cylinder ...c.cccvvssveeeeas Vérin de pression
15 123 392 x Hydraulikschlauch 700 MM.cescessscasssrssssssessHydraulic hoSe ..vuvivssaswcanssssas Tuyau hydraulique
i6 127 476 ] Einstellbare W-Verschraubung EWBPL-O A2K........Rdjustable bolting ........ssse.2... Vissage réglable
17 126 927 -] Gerade Schottverschraubung 15-220/L8 AZK........Straight bolting ..vececcessesssssss Vissage plat
18 109 175 o 6kt.~Mutter M 14x1,5 DIN 934=8 A3A..cccasssasssHexagonal nUt coocuisirensssssssssss. ECrou & 6 pans
19 123 396 x Hydraulikschlauch 2080 MM.ucsecasancesnssscrsssssHydraulic hoge c.ecieveiaceasssssasss Tuyau hydraulique
20 122 868 o Hydraulikzvlinder...vieesvisicncessrssssssssesHydraullie eylinder c.vvvavwccsnsasas Vérin hydraulique
20 127 332 [} Dichteatz £Hr 122 868 ... cvivsssssassnasrseeee.Set of seals for 122 B68 ...cveeeee.. Jau des bagues pour 122 BEE
21 123 759 -] Drogeel-Ventil, komplett....eccesunsssncnsnraeesStop-valve, complete® ......sess4000+ Arret-soupape, complet

E22



Pos.no

5 5
? B
3 N ' {
_ !
T % . = {(TT
—+= =L — == i s e e |
N _ — I 1
| L |
| N,
! s 16111510 DY R
| & >
N O 7 N

=
1
s et - ———

3 kH

E23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11

[] 1 1 L]
Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
1] 1)
Pos.No No. S Description of the part x=ear part *2n0 sgare art
r 1 ]
Rep. No. 1 Désignation de la piece x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no. No. g Descrizione del pezzo
FELLA~Nx.
123 380
1 502 015 CehBUBe s vvrnnnnnansssscssssvsnsnsssaanssansnss s HOUBING oot icensnnsisnsnnnanssass Bolte
2 502 0lé NAD® s s svenvoncccsssasassssosncncnnnscasarecsssesHUD caucsastovesnstsnasasereseeansse MOyau
3 502 024 Wall®.oeeeosossssssorasnsnsaranssnsssssonsssssessssDBNAEL L eieuncasnnssersrssnssessnsnsss EBglon
4 502 524 Welle . oieieoonascsanonoonananssansnassncnsnuasasBhHAFE L iveneececnsnennscncnsssnsnsss EBriau
5 502 303 ZahNradBatZccssacavserrrossrssessvssssssavansnea-I0E WhEBL soo0evssssssssssssessensses Joeu de pignon
6 502 021 Pafschedbe...csriessrsecrccsncensaascassansaanss.Fltting plate co.civeiiesecaeancass. Rondelle de fixation
7 502 022 PABBChELIbE s ccencvaversssssssasnsssisnsnnnscncrss Fitting plate cvvvesvicssssssasass. Rondelle de fixation
8 502 023 PaBSChelbe svvasarssessctssscccnsaassanrasssssns s Fitting plate ....uiiiiasiininnassss Rondelle de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625 ....00000c00s00e1..0rcoved ball bearing .ccveaeevvese.. ROulament rainuré A billes
10 701 535 Hegelrollenlager 30207 DIN 720..44s0esv00000e14.BEBTING covncsnavssrsrarssssssssrsees ROUWlement
12 178 242 Wellendichtring AS 35-T72«10 DIN 3760..0ccceaeeeea80AL ,iuuvvensrancssssacssssscsnsasss BAGUE
13 702 052 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 ..ciceesetavisannse8NBP TING veeavscsssrssscnosnes +s Circlip intérieur
14 304 610 S8icherungsring 39x1,75 DIN 471 . c.ccnnravnsnnssssSRAP PING coveviccravsacananasns «o Cirelip intérieur
15 702 100 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 ..cceeavrevosasesesSNAP FING veesvscesavossssavsarssness Circlip axtérieur
16 304 611 Papscheibe 35x45%x2,0 DIN 988.....00v00vss0s0s0.Fltting plate ,.vevevesvsrsnssnarress Rondelle de fixation
17 304 612 Papscheibe 35x45x0,2 DIN 988....ccccc0vavseee..Fitting plate ...c.cececceesceseess Rondelle de fixation
18 304 613 Papscheibe 35x45x0,25 DIN 988 ....c00ssevesasessFitting plate sevevevsvsssassansscss. Rondelle de £ixation
19 304 614 Pafacheibs 35x45x0,3 DIN 988.......c0cunnvnaasFitting plate ..ccvevviecsceensanes. Rondalle de fixation
20 304 615 Papacheibe 35x45x0,5 DIN 98B....vssesvavencecse.Fltting plate suvvvecsevssessasesaas Rondelle de fixation
21 304 616 Papachaibe 56x72x2,0 DIN 988....00000s0000040..Fitting plate co.vievevsssossasseass Rondelle de fixation
22 304 617 Papscheibe 56x72x0,2 DIN 98B.....c.cc0vavarae..Fitting plate ...ccvveeecncseesessss Rondelle de fixation
23 304 618 Papscheibe 56x72x0,25 DIN 98B..ivevcncscvaseess Filtting plate c.oveesetssssssacssass Rondelle de fixation
24 304 619 Papachaibe 56X72x0,3 DIN 988....00000000ss0+00.Fitting plate cocoiiiinssarsnasrsess Rondelle de fixation
25 304 620 Papscheibe 56x72x0,5 DIN 98B.....c0c0c000essaaa.Fitting plate ...vvvveevencssnsessss Rondelle de fixation
26 702 817 Verschlugschraube M 16x1,5 DIN 910-5.8..........Plug BOTeW +sssesescsscavsoscasessass Boulon filetd
27 020 525 6lct.~Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 A3A..c00sss00.Hexagonal bolt c.ociiasnnsnssanassss Vis & 6 pans
28 270 018

Dichtring A 16x20 DIN 7603 ...ccceveocessnessanes3088L riNG cvsesvsncncsesensssaseness Joint cuivre

Ersatzteile kinnen nur Uber die.....c.cececes...5pare parts can only be ........... Les pidces de rechange pouvent
Firma Walterscheid bezogen werden.....ssvesss+..purchased from the Walterscheid .... seulement etre achatées de
N b atasasreseretat tseateaaaansaasetarattetrres Sstacasestastastaassasananssasnaases G262 la maison Walterscheld

E24



Pos.no

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV. g

d__.—57-—.""}

EZ25




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 12

Pos. Nr.
Pos.No
Rep.
Pos.no.

Nri
Ne.
No.
No.

oo =303 -3

Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Description of the Egrt x=Wear part *=no sgare part
Désignation de la pice x=Pieces d'usure *=pag de piece de rechange

Descrizione del pezzo

FELLA-Nr.
123 369

193 185

176 941

193 186

180 219
188 404

366 866
329 107
359 486

367 701
084 039
164 467
384 515
020 672
366 885
020 614
313 oz21
047 904
041 068
044 439

365 714
365 305
365 716
172 750
087 279
359 471
365 348
044 321
382 o078

Welitwinkel-Gleichlauf«Galenkwelle .o vvessssesss« Wide-angle OV PTO drive shaft ...... Transmission aved JDH

mit Schutz WWE2280-3D15-1010=-K32B.seccscresencnWith guard cveuveieveenrancsenrseses 8t protectaur

Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkw.hllfte.....Inner wide~angle CV PTO drive shaft Demi-transmiasion aved JDH intérieur
mit Muperer Schutzhdlfte WWH2280~8D15-946.......half with outer guard half ......... et demi-protecteur axtérieur

Hupara GelenkwellanhBlfte mit....coveceesensesse.Outer PTO driva shaft half with .... Demi-tranamission extérieur avec
innerer Schutzhilfte WWH2200-3D15-850=-K32B......inner guard half ... ....cc0rvensas., demisprotacteur intérieur

Hupere SchutzhHlfte SCH15=A750=RP2.....002004...0uter guard half ....ccovvenenssse.. Denl=-protecteur extérieur

Innere Schutzhdlfte SDH15-J750=RP12K..cccvees- «.Inner guard half ...scvess0000sss00. Demi-protecteur intériesur

S5C=Rohr 10mm kUrZen...c.ovsennsnsscrrrrssssssss Shorten 8¢ tube by 1Cmm ............ Raccourcir tube SC de 10mm
SC=-Trichter 4 Rippen KUrzZen....ccvececcsccssasss.Shortan SC cone by 4 ibs .....s44.. Raccourcir tube SC de 4 ondes

Aufateckgabal m. Schiebeatift AG2280-1 3/8" (6)..Quick-disconnect yoke .......ssuss.. Macholre & verrouillage rapide
Schiebestift, KBl. ciciessssvivossasassnssasassssQUuick=diaoonnect pin opl, ssesesees. Pousssir da verrouillage rapide opl.
Sternratsche, drehsinnunabh¥inglg.....eocvases...Rapidal pin clutch ...cceeveeeesnss. Limiteur a canes sn etolle, inde-
K32B=-2200-1 3/8"(6) Mm=550 NM..esceicernaseasssssindapendent of direction of rotation pendant du sens de rotatilon

Kreuzgarnitur, kpl. WW22B80....cc0cencessacesase.Oronss and bearing kit cpl. ...vssve0 Bloe croiasillon cpl.
Kegelschmiarnippel BM BXLl.cecsessessresssssserss Librication fitting c.oveevevevesooo Graisseur

Ronde 21,959X2 cccvvecsscsocsnsssvacnsscnssassncsss s PLALE toiuussavavesisctsnsnnssrasesss Rondelle

boppelgabel mit Schmiernippel DOPG2280..........Double yoke with lubrication £itting Machoire double avec graisa.
Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412....444404.0.Lubrication fitting .ccesscececcsss. Graisseur
Rillengabal RG2280~0V..iveecrcocasseansncansssses iNDOAYd FOR® s0sossscssnsssssnssesas Macholra a gorge
Spannstift 10x65 DIN 1481l..cvessesrssssssnssses.Bpring type straight pin ........... Goupille elastique
Profilrohr, beschichtet OVGRA-820......2000000...Profile tube, coated ...ccveeceeaees. Tube profile, couvert
Profilrohr IG=Bl0...cccvssnvansnnacssssnsnsaneessProfile tube ....cvivvssstonansesss. Tube profile
Flllengabel RG2200-1.vceenenssssnsssscsnsesnsassInboard yoke ... eenacricacananae. Hacholire a gorge
Kreuzgarnitur, Kpl....ccciceecceccasasssssasarss.Cross and bearing kit, cpl. +....... Bloc croisillon cpl.

Schutztrichter SDO5S/15-2280 .0 e vrrssrsnsnnanses s GUATA CONB cecesnnanaasanresssssesss Cone protecteur

Schraube 4X10...c0ccscanccsccsccsancassenanessse3CPBW sousanstsassnvaosnsnsvstssvasss ViE

Gleltring 8015/15-2280.. 0 0cvastsvresnsssansasacs-Boaring ring soeevssecessrsnsssssss. Bague da glinsement
Behutttrichter neRippenanzall n=BP2....00 004044+ Guard cons, n=Nucber of ribs ....... Cone protecteur, n=Nombre d'onden
Bleltring . cceescesosacssccasssacsscsassascnssac.Boaring rifng suveivecrareansssavesss Bague da glissement

SEULZOING . cevessaasssssaaresssssnsassssasssvasssReinforeing collar cvsveeeeessssesss Bague da renfortt

Sehutetrichter nuRippenanzahl n=RP8 .. ... 400+ Guard cone, n=Number of ribs ....... Cone protectaur, h=Nombre d'cndes
Haltekette 400..c.00eccsncacicccscsscnnancsssas.Safety chadnl sovvivieniieiisssssasss Chalnette

Haltekette S00 . cinntiiancnctcnanvassanansnsassadafety chaln caisnavancnsnssssasanass Chainetta

Ersatzteile kinnen nur tber die......c.cv00.....9pare parts can only be purchased .. Les piédces de rachange peufent
Firma Walterscheid betogen wWwerden. ..cssseses444.from the walterscheid company ...... seulement etre achetées de chaez
Mt se e e Mstase it toseeacacn it atadasinaanacaatsas aacsannsbubbsusnsasensansnssessrnss A MAalson Walterschaid

E26



Pos.no

EZ27




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav L]

13

1 3 [
Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatateil
Pos.No No. 3 Description of the part x=Vear part *210 ssare part
. ]
Rep. No. 1 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *2pas de piece de rechange
Pos.no. No, 8 Descrizione del pezzo
0
FELLA-Nr. Qelenkwelle WHZ2280-0D15=1410. .00 ssvvaasesss+-PIO drive shaft ..vevvvvnnansarens. Rransmisasion
123 370
1 193 189 Weltwinkel-Gleichlauf-Galenkwelle...ovveessessssWide=angle CV PTO drive shaft ...... Tranzmission aved JDH
mit Schutz WWZZ280-3D15=1410..c.000vvcecnnsancaWith guard cccecesccncscscssesasesss 8t protecteur
2 193 190 Innere Waitwinkel-gleichlauf-Gelenkw.hdlfte.....Inner wide-angle CV PTO drive shaft Demi-transmission aved JDH intérieur
mit Huperer Schutzhdlfte WWH2280-8D15~1246......half with outer guard half ..,...... et demi-protecteur extérieur
3 193 191 Hupere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkw.hdlfte.....Outer wide-angle CV PTO drive shaft Demi-transmission aved JDH extérieur
mit innerer Schutzhdlfte WWH2250-8D15-1246......half with inner guard half ......... &t demisprotecteur intérieur
4 180 221 Bupere Schutzhllfte SCH15-A1300-RP2.............0uter guard half .......cccceevecea.. Deni-protectsur extérieur
SC=-Rohr 230mm kirzen.....c.cceesenccescsanssansesShorten 8C tube by 230mm .cce.v.u... Raccourcir tube SC de 230mm
5 180 232 Innere Schutzhllfte SCH15-J1300=RP12K....cc.s...Inner guard half .vcsevevvsssanansss Demi=protecteur intérieur
S8C=Rohr 240mm RUrZeN ... vvrvrsssrsssrsrsesssssss s Shorten 8C tube by 240mm ..c4444.4.. RAccourcir tube 3¢ de 240mm
11 366 B6E Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2280-1 3/8"(6)..Quick-~diaconnect yoke .........s.... Machoire A verroulllage rapide
iz 339 107 Schiebastift, KBL. s cvesssssssssssosssscssssnss..puick=-diaconmect pin cpl. cievesesss Poussolr de verrouillage rapide cpl.
21 367 701 Krauzgarnitur, kpl., WW22B0....ccsuvvennssessse..Grose and bearing kit cpl. ......... Bloe croisillon cpl.
22 0B84 099 Kegelachmiernippel BM 8X1....ass0e0esesssss0sq0eLibrication fitting .ccviveecassen.. Graiaseur
23 164 467 Ronde 21,95X2 .ccveveversnvassnnsssscsssossssasnasaPlBb® siuuvvssvsssssstassnsssrsanans ROndelle
24 384 515 Doppalgabel mit Schmiernippel DOPG22B0..........Double yoke with lubrication fitting Machoire double avec graiss.
25 020 672 Kegelachmiernippel AM Bxl DIN 71412.............Lubrication fitting «cceccccececsa.. Gralaseur
26 366 885 Rillengabel RO22B0=0OV...csusvessasastasnsnsoasseiNboard YOK® sosessssscssssssssssass Macholre a gorge
27 020 614 Spannptift 10x65 DIN 148l...0c0vsensssasnsrssssa3pring type straight pin ..,........ Goupille elastique
28 193 187 Profilrohr, gehirtet OvH-1120....c.ce00cceeas...Profile tube, hardened .......44.44. Tube profile, cemente
29 193 188 Profilrohr 1G-1120..ceeevvnvsssscsssssssssnessre.Profile tube ...vvessssssssssssssrss Tube profile
30 366 886 Rillengabel RGZ2B0=l....cccccecanscuaccsasnnasssInboard yoke c.ociciciiccnenncnanes. Macholre a gorge
51 355 714 Schutztrichter SDO5/15-2280.cnueseserstovasesssBUArd CONB ssvnsarsssrnransnsnasssss CONne protecteur
52 365 305 Schraube 4%10...cieieicaciecrscssssasasnndnrsessBOPBW sosansesscssscsscssssssnsssasss ViB
53 365 716 Gleitring S015/15=22B0.4s.vsvavetassrvsccsscssceBRAriNG FING cesvavesvasesssaassssss Bague de glissement
54 172 750 Schutrtrichter n=Rippenanzahl n=RPZ.......++4++.0uard cone, n=Humber of riba ,...... Cone protectsur, nsNombre d'ondes
55 087 279 Gledtring.iscesccascsascancsossnasscssssancsessssBAALING FPING toveeetecncnsasnsaeeess Bague de glinsement
56 382 078 Haltekette 600 ..ususssussssssvssssnnrsasnsecsscs3afBty chaifl svsvvivvsntaacissesenss Chalnette

Ersatzteile kinnen nur {lber die...ivssassse0....5pare parts can only be purchased ..
Firma Walterscheid bezogen werden......ssss0.:..from the walterscheid company ......

P R N R N R T NN

Les pléces de rechange peufent
seulemsnt etre achetéas da chez
la maison Walterscheid

E28


Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

EZ29




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 14

[] ] 1 ) 1] ]
Pos. Nr. iir, T Bezeichnung des Telles x=Verschleipteil *zkein Brsatzteil
Pos.No No. 3 Description of the Eart x=Wear part *2n0 sgare part
’ 4 . - 1 [ - ]
Rep. o, 1 Désignation de la piéce t-Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
] [ ]
Pos.no, o, 8 Descrizione del pezzo
FELLA=Nr. Zwischenwelle ZW 2200=3C15-1690..c0s0sssses00...lntermediate shaft ccoceeeevenese... Tranpnisaion interpédiaize
127 132
1 186 014 Zwiaschenwelle mit innerer SchutzZ=...............Intermediate shaft with ......c.c.... Transmission intermédiaire
hHlfte ZW 2200-8C 15=1690...ccsvncvancenssssssssdinner guard half cvseveesssssossesss avec demi-protecteur intérieur
2 368 357 Innere Schutzhilfte SCH15-J1500-RPEHK.....vev....1nner guard half .......i00scusses.. Deai-protecteur intérieur
Schutzrohr 25mm KirZen .coesevovevovsnsvsromnsans Shorten guard tube by 25mm ......... Raccourcir le cone protecteur
T M sasanses sesescesssrsassssnannnsnnssscncnces Q2 1 onde
Schutztrichter 1 Rippe kilrzen..sceveacssrsnsssqsShorten guard cone by 1 rdb .s.4.... Raccoucizr le cone protecteur
- L - T )
11 012 984 Nabengabel NG 2200;1 3/8"(6) cussseesssnarsossssHUb FoOK& Liuiisiiiaiaiaansansnenesass. Hacholre alésée
21 D44 439 Krauzgarnitur Kompl. ccvessscvavsassasenasscassesCroge and bearing kit ¢pl. coveesess Bloe croisillon cpl.
22 084 099 Kegelschmiernippel M Bxl.....ciccuvcassnneesasealitbrication fitting .cveccecscsesss. Graisseur
23 041 068 Rillengabel RGO 2200=1...ccivvnacanssssonnsnonssssInboard yoke ...c.uiveniusssssnssssnas Hachoire A gorge
24 D20 614 Spannetift DIN 1481 10X85 ...ccensissrsssrensesssSpring type straight pin ........... Gouplille &lastigque
25 186 019 Zwischenwellenh8lfte .ceeeencescnncsaccaasovasasssIntermediate shaft half ...icvevsv.s Demi-tranamisasion
ZWH-1-1 3/8" (B)=1650 s uunessvsnvasssnssusasasnas svsrsnrsssansrassanssasssrasssssssss dntermédiaire
51 365 345 Schutztrichter mit S8chraube; civcveessnensrosessBuard cone with screw ...vvvivas04.. Cone protecteur avec vis
naRippenanzahl neRP 5, ..cceetsrsressssssrascasachmENo. 0f ribe (i iivanaaarsass Nelombre d'ondes
52 365 305 Schraube 4%10..cceeasesssscssccoacscsosassnsess e ICTBH svssannnssssoncsassssnssssssss ViB
53 oa7 279 Bleltrdng. iiieesieinsisasscsssnasannannnsnsasscBearing rdng coovivvvvisnnssssssss Bague de glizsement
54 D44 321 HalteKette iauoioaanenssssssarsensnssssnnarcasarssafety chain ccovavevecesseeassanass Chainette
Ergatzteile kiinnen nur tber die.......ccs4vs+...These parts are not supplied by .... Cette piléces peuvent seulement
Firma Walterscheid bezogen werden. .......s+s+»+.+.FELLA. They can only be purchased .. etre achetées cher la maiscn
e a oMl s Fuunnannn hasussssssssssnanssnnsnsarnenesssdirectly fram the Walterscheid ..... Walterscheid,
...... teesvesssesssrsasasesastacanssrsesnsnsnasas COMPANY.

E30




Ersatzteilliste
NUMMERNVERZEICHNIS : LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel Pgog.~Nr, Bentell-Nr. Tafel Pomx,.-Hr, Bestell~Nrx. Tafel Poa,-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Hr.
Part no Taoble Pos.-no, Part no Table Pos.«no. Part noe Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no.
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. { No de commande Tableau No de pon. { Ho de commande Tablaau Ho de pox,
No de ordinazione Tavola Poz. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavela Pos. No No de ordinazione Tavcola Pos. No
‘:' L3

105 186 2.07 5.05 6.29 116 630 3.21 6.28 9.12 123 242 6.02 126 368 5.32
105 454 4.1t 116 641 3.33 123 256 10.05 126 369 5.32
106 903 8.19 10.03 11s 685 2.18 123 283 2.06 126 370 4.16 5.32
107 096 3.38 116 699 1.06 2,30 123 298 6.25 126 377 3.32
107 385 5.34 116 746 8.07 123 310 4.19 126 384 §5.13
107 444 6.18 ’ 117 399 5.41 123 312 4.05 126 385 5.13
107 451 3.19 4.03 117 726 2.19 123 314 4.02 126 417 5.07
107 452 1.09 117 831 65.21 5.27 123 332 4.15 126 662 5.35
107 453 8.14 118 602 2.16 123 334 4.06 126 804 2.14
107 464 8.02 113 604 5.14 123 362 5.12 126 859 10.07
107 469 3.10 6.19 121 Q90 7.06 123 364 5.12 126 862 10.12
107 470 9,01 121 Q91 7.10 123 371 5.15 126 319 5.31
107 483 3.11 121 092 7.09 123 380 2.22 126 921 3.29
107 596 8.12 121 327 7.03 123 389 2.05 126 926 10.09
107 727 9.07 121 502 3.08 123 3%0 10.04 126 927 10.17
108 292 1.10 3.12 4.22 121 612 8.25 123 392 10.15 127 006 3.28

5.20 5.28% 7.02 121 968 B.24 123 394 10.11 127 112 1.14
108 319 5.09 - 121 970 8.03 ' 123 396 10.19 127 132 2.21
108 441 1.19 2.25 4.20 121 9%0 5.22 123 398 10.08 127 138 2.09

B8.10 122 079 5.10 123 425 6.06 127 164 1.12 6.12
108 455 3.34 122 103 B.26 123 426 6.07 127 178 9.14
168 531 2.02 9.05 122 425 9.04 i23 484 4.01 127 267 3.35
108 544 1.16 122 471 2.10 123 570 6.05 127 290 10.10
108 589 2.08 3.22 9.19 122 477 3.27 123 686 7.11 127 291 3.05
109 162 1.04 122 534 6.22 123 693 1.05 127 332 10.20
109 175 10,18 122 690 6.01 123 698 1i.18 127 407 b5.26
110 880 2.15 122 697 6.13 123 701 "1.13 127 470 5.11
111 895 1.0% 06.21 122 711 6.08 123 727 2.12 127 474 4.17
115 916 4.08 122 712 6.09 7.05 9.18 123 740 10.13 127 476 10.18
115 970 B8.18 122 731 6.11 123 759 10.21 127 515 2.17
115 970 10.02 122 766 5.40 123 771 9.03 150 001 4.23
115 972 2.03 9.08 122 795 6.24 124 131 5.02 160 002 5.08
115 979 1.07 2.29 B8.05 122 868 3.17 10.20 124 151 5,32 180 007 5.19 ~
115 983 1.20 2.26 8.11 122 917 9.09 124 331 5.15 7.04 160 014 7.01
115 989 4.07 122 932 3,20 124 359 10.01 160 037 2.11
116 015 3.30 : 122 938 6.04 124 512 8.21 158G 053 6.15
116 024 5.01 B.04 122 954 3.15 124 517 3.31 160 054 6.14
116 043 5.17 122 963 3.26 124 608 6.16 160 056 5.24
116 220 10.06 122 964 3.24 124 650 5.13 160 075 5.23
116 530 3.37 123 030 6.20 124 710 6.190 160 097 1.03
116 536 65.39 123 128 5.04 . 124 749 6.03 160 160 B.06
116 587 1.08 2.28 123 130 5.03 124 799 3.13 160 163 5.33
116 608 8.20 123 131 4.28 124 826 5.37 240 30% 7.07
116 609 8.17 123 132 1,11 4,21 1126 137 2.27 487 652 7.08
116 614 2.04 9.11 123 154 9.15 126 155 9.08 492 298 8.23
116 622 1.21 4.1B 123 195 1.02 126 3g2 5.18 492 299 8.22
116 628 6,17 123 198 4,04 10,14 126 308 4.i4 5.06 492 385 1.17
E31




